
Lübeck julmarknad SPF Lund Centrum

Transportmedel: Buss, avgången helt 
reserverad SPF Lund Centrum. 
Avresa: Lund 2025-11-30
08.00 Carl Bernlunds gata
08.15 Thulehem 5 
Hemresa: Lübeck 2025-12-01 preliminär 
hemkosttid 17.00

Pris: 3845:- per person
Priset gäller vid en bokning av minimum 35 personer

I priset ingår buss t/r, färja t/r, 2 övernattningar med del i 
dubbelrum, 2 frukostar, 1 middag och en stadsrundtur med 
lokalguide. Med på turen finns också personal från Rolfs 
Flyg & Buss som med sin yrkesmässiga kunskap bidrar till 
service och trygghet. 

Eventuella tillägg
Önskas enkelrum tillkommer en kostnad på: 
745:-

Semester- eller avbeställningsförsäkring
https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring
Reseförsäkring måste bokas i samband med 
att man bokar sin resa.

Ytterligare information
Vid vattnet i norra Tyskland ligger Lübeck, 
marsipanstaden och Hansastädernas mäktiga 
drottning belägen. Stadens medeltida 
stadskärna, dess idylliska gränder, smala gator, 
korsvirkeshus och pampiga byggnader vittnar 
om stadens långt gånga historia. Här känner du 
historiens vingslag och medeltida charm. 

Väl i juletider besöker vi självfallet stadens 
fantastiska julmarknad som gjort sig berömd 
långt utanför landets gränser och vars historia 
sträcker sig flera hundra år tillbaka i tiden. 
Marknaden breder ut sig i de centrala delarna 
av Lübecks gamla stadskärna och vi kliver in i 
en smått förtrollande värld där doften och 
stämningen av jul är påtaglig. 

Välkommen med på en stämningsfull tredagarstur 
till det förtjusande Lübeck!

Önskemål
En stämningsfull resa i julens tecken till 
marsipanstaden Lübeck.

Reseinformation
Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;

https://www.rolfsbuss.se/info/forsakring
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Program

Dag 1
På morgonen, vid 08, kliver vi ombord på bussen i Lund, och för den som önskar finns 
möjlighet att stiga på vid valfria hållplatser längs vägen. 
Vi rullar sedan genom Skånes böljande slättlandskap och fortsätter över Öresundsbron 
mot vårt charmiga grannland i syd. Väl framme i Danmark väntar en behaglig färjeöverfart från 
Rödby till Puttgarden, som tar cirka 45 minuter. Därefter fortsätter vi genom det tyska landskapet 
och anländer till den pittoreska staden Lübeck under sen eftermiddag.
Här checkar vi in på det bekväma Holiday Inn, som har ett utmärkt läge nära stadens historiska 
centrum. Hotellet erbjuder trivsamma rum och en avkopplande atmosfär, med gångavstånd till 
både den välbevarade gamla stan och den stämningsfulla julmarknaden.
På kvällen äter vi en gemensam middag på hotellets restaurng. 

Dag 2
Frukost serveras på hotellet, och därefter möter vi upp vår svensktalande lokalguide utanför 
hotellet för en spännande och berikande stadsrundtur. Under turen får vi ta del av Lübecks 
fascinerande historia som den forna Hansadrottningen.
Vi promenerar genom den medeltida stadskärnan, som UNESCO listade som världsarv 1987, och 
upptäcker dess rika arv. Bland sevärdheterna ser vi den imponerande Mariakyrkan, 
Buddenbrookshuset och det historiska rådhuset.

Efter en intressant förmiddag med stadsrundtur får vi resten av dagen fri att utforska Lübeck i 
egen takt. För den som vill lockar stadens charmiga julmarknad med ett överflöd av julpynt, 
julgodis, konsthantverk och doften av glühwein och andra värmande drycker som sprider en härlig 
julstämning. Här finns också möjlighet att strosa i butiker, insupa den historiska atmosfären eller 
slå sig ner på det världsberömda kaféet Niederegger. Där kan vi njuta av en god kopp kaffe och 
provsmaka Lübecks berömda marsipan – en delikatess med en historia som sägs ha räddat staden 
från hungersnöd på 1400-talet.

Dag 3
Likt föregående morgon äter vi frukost på hotellet och därefter gör vi oss redo för avresa mot 
Puttgarden. I mån av tid stannar vi för inköp vid en gränshandel. 
Vi beräknar vara i Lund cirka 17.00.
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Program Holiday Inn Lübeck
Holiday Inn Lübeck erbjuder en bekväm och 
modern vistelse med ett utmärkt läge nära 
stadens historiska centrum. Här bor vi i rymliga 
och smakfullt inredda rum med alla 
bekvämligheter för en avkopplande vistelse. 
Hotellet har en inbjudande restaurang, en mysig 
bar och ett wellnessområde med pool och bastu.
Med gångavstånd till den charmiga gamla 
stadskärnan och den stämningsfulla 
julmarknaden är detta ett idealiskt boende för 
att uppleva Lübecks unika atmosfär.



 

Viktoria Oldsberg Hofbauer

Östra Hamngatan 26 

SE-411 09 Göteborg, Sweden
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Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår. 

Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering! 

Viktoria.oldsberg@rolfsbuss.se

Tel: +46 (0) 775 51 00 05 

Tel direct: +46 (0) 31 797 63 73

Bokning
Via er unika bokningsportal ni finner nedan 
kommer varje enskild resenär kunna boka in 
sig själva, samt betala. Bokningsportalen är 
nu aktiv och går att använda. 
På bokning av resan tillämpas 500:- i 
delbetalning som bör vara oss tillhanda 
inom 10 dagar. Resterande belopp betalas 
45 dagar före avresa. 

Bokningen är öppen till och med 
2025-09-30
https://bit.ly/Lubeck_SPFLund

Avgången reserveras för SPF Lund 
Centrum. Priset gäller för en bokning av 35 
personer. Blir ni ett mindre antal resenärer, 
kan priset komma att justeras, naturligtvis i 
samråd med er. 
All avbokning måste ske skriftligen till Rolfs 
Flyg & Buss. Fram till 2025-09-30 kan hela 
gruppavgången avbokas kostnadsfritt om ni 
inte uppkommer ni överenskommet 
minimiantal. 

Vid avbokning efter 2025-09-30 tillämpas 
avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss 
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor

Vänligen observera att reseförsäkring måste 
bokas i samband med bokning av resa.

Övrig Information
Hoppas ni ser fram emot att uppleva Lübeck i julskrud! Nedan följer lite information om datum och 
bokning. 

Jag vill informera er om att sista anmälningsdag för resan är 30 september. Har förståelse om känns 
som kort tid, men anledningen är det höga trycket på våra julmarknadsresor och behovet av att 
säkerställa att just er grupp får en egen buss och en resa ämnad endast er grupp. 

För att kunna göra detta är er återkoppling senast 30 september viktig. Om vi inte når det avtalade 
minimiantalet för gruppen, behöver vi öppna upp resan för våra ordinarie resenärer. I så fall får ni 
istället möjlighet att resa med som del av en större grupp, men inte med en egen buss med tid och 
påstigningsplats. 
Vi hoppas därför på er förståelse och återkoppling innan ovan nämnda datum, och på att vi kan 
fullfölja planeringen av er egen resa för er i SPF Lund centrum.

https://bit.ly/Lubeck_SPFLund
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor
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